

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนเสริมผิวแอสฟัลท์ติกคอนกรีตสายบ้านขาด –บ้านกระถิน บ้านหมัน หมู่ที่ ๓
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลชิวาน อำเภอฟิมาย จังหวัดนครราชสีมา
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร งบจ่ายขาดเงินสะสม ครั้งที่ ๑/๒๕๖๗ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๔๙๘,๐๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน รายละเอียดปริมาณงาน โดยการเสริมผิวแอสฟัลท์ติกคอนกรีตช่วงที่เสียหายจาก กม.ที่ ๖+๕๐๐ ถึง กม.ที่ ๘+๘๖๐ คิดเป็นพื้นที่ปรับปรุงแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ๑,๓๖๕ ตารางเมตร หนา ๐.๐๔ เมตร หรือตามแบบ อบต.ชิวาน เลขที่ ๑๐/๒๕๖๗ พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ๑ ป้าย
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๔๗๘,๖๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปผลการประมาณราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายแพร คู่พิมาย	ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด	ประธานคณะกรรมการ
๗.๒ นางสาวธนพร สันพิมาย	ตำแหน่ง นักวิชาการพัสดุ	กรรมการ
๗.๓ นายสุริยา นาคแท้	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างผังเมือง	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ	ปรับปรุงถนนเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายบ้านขาด -บ้านบ้านกระถิ่น		
สถานที่ดำเนินการ	บ้านหมื่น หมู่ที่ 3 ต.ชีวาน อ.พิมาย จ.นครราชสีมา		
รายละเอียดโครงการ	เสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีตช่วงที่เสียหายจาก กม.ที่ 6+500 ถึง กม.ที่ 8+860 คิดเป็นพื้นที่ปรับปรุงแอสฟัลต์ติกคอนกรีต 1,365 ตารางเมตร หนา 0.04 ม. หรือตามแบบ อบต.ชีวาน เลขที่ 10/2567 พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย		
ประมาณการ ณ วันที่	7 กุมภาพันธ์ 2567	ตามแบบแปลนหน่วยงานกำหนด แบบแปลน เลขที่	10 / 2567

ลำดับ	รายการก่อสร้าง	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย x F _N	ราคากลาง
1	งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (TACK COAT)	ตร.ม	1,365.00	15.35	20,952.75	1.3642	20.94	28,583.74
2	งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5... ซม.(กรณีแทคโค้ด)	ตร.ม	1,365.00	234.58	320,199.64	1.3642	320.01	436,816.35
3	งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 3... ซม.(กรณีแทคโค้ด)	ตร.ม	42.00	178.90	7,513.65	1.3642	244.05	10,250.12
	เฉลี่ยราคาตารางเมตรละ	348.46 บาท			348,666.05	1.3642		475,650.22

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 348,666.05 บาท

รวมค่างานต้นทุนและFactor F งานก่อสร้างทาง,สะพานและท่อเหลี่ยม = 475,650.22 บาท Factor F

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3642 - เงินล่วงหน้าจ่าย.....0%

ติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย = 3,000.00 บาท - ดอกเบี้ยเงินกู้.....7%

รวมค่างานต้นทุนและFactor F งานก่อสร้างทาง,สะพานและท่อเหลี่ยม = 478,650.22 บาท - เงินประกันผลงานหัก.....0%

รวมค่างานต้นทุนและFactor F งานก่อสร้างทาง,สะพานและท่อเหลี่ยม = 478,600.00 บาท - เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) ...7%

ตัวอักษร (-สี่แสนเจ็ดหมื่นแปดพันหกร้อยบาทถ้วน-)

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว
เห็นควรให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง เมื่อวันที่...27...กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2567
รายนามคณะกรรมการกำหนดราคากลาง เลขที่คำสั่ง 42/2567

ลงชื่อ ประธานคณะกรรมการ
(นายเพชร คู่พิมาย)
ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ คณะกรรมการ
(นางสาวธนพร สันพิมาย)
ตำแหน่ง นักวิชาการพัสดุ

ลงชื่อ คณะกรรมการ
(นายสุริยา นาคแท้)
ผู้ช่วยนายช่างผังเมือง